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Kepada Yang Terhormat
Ketua Jurusan Perbandingan Mazhab dan Hukum
di 
Tempat
Assalamu’alaikum wr.wb.
Yang bertanda tangan di bawah ini :
Nama                          : Ade Rian
Nim	: 10300116101
Semester	: VII (Tujuh)
Jurusan	: Perbandingan Mazhab dan Hukum
Fakultas	: Syariah dan Hukum

Dengan ini mengajukan beberapa judul skripsi sebagai berikut:
1. ………
2. ………
3. ………
4. ………
5. ………
Demikian permohon ini saya ajukan, atas perhatian Bapak saya ucapkan terimakasih.
Wassalamu’alaikumWr.wb
			Samata, 5 April 2020
Pemohon	Staf Ahli

	
Ade Rian	Dr. H. Abdul Syatar., Lc., M.H.I.
NIM. 10300116101	NIP. 198504202019031006

Mengetahui,

Sekretaris Jurusan						Ketua Jurusan

	
Dr. Abdi Wijaya, M.Ag.					Dr. Achmad Musyahid.,M.Ag
NIP.197110052005011009		NIP. 197110132000031002
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